

# Stielund Nordic IVS

Munkholmvej 91  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

12/09/2020

Helle Stielund Hansen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Stielund Nordic IVS

Munkholmvej 91

4300 Holbæk

e-mailadresse: helle@stielundnordic.dk

CVR-nr: 39323974

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at sælge og markedsføre tasker.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -1.239 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.239 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		1.074	4.296
Eksterne omkostninger .....		-2.313	-3.365
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-1.239</b>	<b>931</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.239</b>	<b>931</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			-3
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.239</b>	<b>928</b>
Skat af årets resultat .....		0	-198
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.239</b>	<b>730</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.239	730
<b>I alt .....</b>		<b>-1.239</b>	<b>730</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		14.006	14.006
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>14.006</b>	<b>14.006</b>
Likvide beholdninger .....		3.058	5.371
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>17.064</b>	<b>19.377</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>17.064</b>	<b>19.377</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		-509	730
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-508</b>	<b>731</b>
Skyldig selskabsskat .....		198	198
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		17.374	18.448
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>17.572</b>	<b>18.646</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>17.572</b>	<b>18.646</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>17.064</b>	<b>19.377</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0